





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  53978








Estratto dal verbale della seduta del 13/10/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno tredici del mese di Ottobre alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 591 :


PARTECIPAZIONE DEL PRESIDENTE ALL'INIZIATIVA "IL FRIGNANO VOLA IN EUROPA". STRASBURGO 20-23 OTTOBRE 1998. AUTORIZZAZIONE ALLA MISSIONE.





�
OGGETTO:


PARTECIPAZIONE DEL PRESIDENTE ALL'INIZIATIVA "IL FRIGNANO VOLA IN EUROPA". STRASBURGO 20-23 OTTOBRE 1998. AUTORIZZAZIONE ALLA MISSIONE.














LA GIUNTA PROVINCIALE








		Premesso:


- che nell’ambito delle attività di promozione del territorio il Presidente della Provincia di Modena Graziano Pattuzzi parteciperà all’inaugurazione dell’iniziativa “Il Frignano vola in Europa”, che si svolgerà dal 19 al 23 ottobre presso il Consiglio del Parlamento Europeo di Strasburgo;


- che in quell’occasione sarà presentato - al fine di una valorizzazione a livello europeo - il sistema turistico, economico e sociale dell’Appennino modenese con riferimento alla realtà agroalimentare e con un’attenzione particolare  al Parmigiano Reggiano, oltre ad una mostra di giovani artisti del Frignano;


- che durante i giorni indicati si svolgeranno anche incontri con membri della Commissione Agricoltura e Affari regionali dell’Unione Europea, nonché con rappresentanti del mondo imprenditoriale del nord della Francia e con la Camera di Commercio di Strasburgo;


		considerato che il Presidente si recherà a Strasburgo  nella giornata del 20 ottobre con ritorno nella serata del 21, con utilizzo di un auto dell’Ente, condotta dall’autista Sig. Giuseppe Arena al quale dovrà essere liquidata l’indennità di missione spettante;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di autorizzare il Presidente della Provincia di Modena Graziano Pattuzzi a recarsi a Strasburgo dal 20 al 21 ottobre 1998;


di stabilire che al Presidente, nonché all’autista Sig. Giuseppe Arena sarà liquidato il trattamento di missione previsto dalle norme vigenti in materia  di trasferte all’estero e ogni altra eventuale spesa inerente la trasferta;


di dare atto che la spesa  ipotizzata   in  L. 1.500.000,  comprensiva delle spese del   viaggio  in auto,  nonché dell’albergo per la serata del 20 ottobre, è imputata nel modo seguente :


quanto a L. 750.000 all’azione n. 598 “Rimborso spese Amministratori, L. 816/85” del PEG 1998;


quanto a L. 750.000 all’azione  n. 1414 “Indennità e rimborso spese per missioni. Personale del settore finanziario - economato e ragioneria.” del PEG 1998;


di autorizzare  l’Ufficio  Economato ad anticipare i fondi necessari per tutte le spese inerenti  il viaggio,  la trasferta  e l’albergo;


di precisare che la cifra prenotata  è stata determinata tenendo conto degli eventuali imprevisti che il viaggio all’estero in auto, potrebbe comportare e comunque, a trasferta ultimata, si procederà al conguaglio delle spese effettivamente sostenute;


di provvedere, con successivo atto dirigenziale, alla relativa liquidazione delle spese effettivamente sostenute. 





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena, 15/10/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 25/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  591  DEL  13/10/1998   - PAG. � PAGE �4�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












